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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.313 DEL 24/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.74

Under 17 Maschile Eccellenza n.6

Girone EST

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Gara n.

3140

3142

3143

3142

PALL. BERNAREGGIO 99 SAN PIO X MANTOVA 71-48

giocata il 17/10/2024 (BAVERA M., STUCCHI J.)
TRONY Blu Basket Treviglio UNICA BLU OROBICA BERGAMO 61-78

giocata il 17/10/2024 (BELLITTO L., SARHAN 0.)
POL. CALUSCHESE PALL. BRESCIA 63-76

giocata il 20/10/2024 (GAMBA B., STIFANO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

TRONY Blu Basket Treviglio ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o

guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a

RG]Apparecchio 24" malfunzionante

Girone CENTRO

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

3197

3196

3199

3198

EA7 Emporio Armani Olimpia PALL. CANTU'
giocata il 18/10/2024 (GURRERA S., BALESTRERI D.)

OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIOSOENG GAMMA SEGRATE
(MANCA M., TRIPODI G.)

URANIA MILANO Rimadesio AURORA DESIO 94
giocata il 17/10/2024 (D'AMICO A., CUTURELLO M.)

Limonta BASKET COSTA HERE YOU CAN
(CAREMI M., KABASHI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.313 DEL 24/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.74
Under 17 Maschile Eccellenza n.6

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3199 URANIA MILANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

3198 HERE YOU CAN ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024
Gara n.

3200 PALL. CANTU' Rimadesio AURORA DESIO 94 94 - 40
giocata il 23/10/2024 (DI GIUSEPPE L., GUADALUPI D.)

Girone OVEST

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
3253 Tempocasa AYERS ROCK LEGNANO KNIGHTS 81 -56
(VILLA E., PASSONI L.)
3254 Conforama lItalia VARESE ACADEMY PALL. VARESE 75 -84
giocata il 17/10/2024 (VENEZIA V., MARENNA A.)
3255 AERTRONICA PALL. NERVIANESE  A.B.A. LEGNANO 49 - 92
giocata il 19/10/2024 (FOSSATI M., ZAMPOLERI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3253 Tempocasa AYERS ROCK ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
GALLARATE efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG.] Doccia
spogliatoio arbitri fredda
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024
Gara n.

3258 A.B.A. LEGNANO PALL. VARESE 78 - 87
giocata il 23/10/2024 (PETRUZZI L., DE BENEDITTIS C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.313 DEL 24/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.74

Under 17 Maschile Eccellenza n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
3259 ROBUR ET FIDES VARESE Tempocasa AYERS ROCK 87 -80
giocata il 22/10/2024 (GALIGANI R., VERONESI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3258 DANIELE DE ROSA (A.B.A. DANIELE DE ROSA deplorazione per proteste avverso
LEGNANO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

3259 ROBUR ET FIDES VARESE ammenda di Euro 30.00 per offese isolate e frequenti
[art. 27,4ad RG]

3259 ROBUR ET FIDES VARESE ammenda di Euro 38.00 per comportamento non
regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,1] RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
24/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 337 DEL 25/10/2024

UFFICIO GARE N. 261

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone EST

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
TRONY Blu Basket Treviglio
PALL. BRESCIA

VANOLI CREMONA

LIBERTAS CERNUSCO

PALL. BERNAREGGIO 99

SAN PIO X MANTOVA

POL. CALUSCHESE

o ~N OO O~ WNPR
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Note:
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360
280
313
357
330
256
248
204

210
264
280
268
308
294
359
365

O OO0 ooooo X

PUNTI

O OoON MO OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 338 DEL 25/10/2024

UFFICIO GARE N. 262

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
PALL. CANTU'

URANIA MILANO

SOENG GAMMA SEGRATE
Rimadesio AURORA DESIO 94
OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO
Limonta BASKET COSTA

HERE YOU CAN
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Note:
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374
407
309
287
253
198
222
181

192
247
229
265
425
251
283
339
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 339 DEL 25/10/2024

UFFICIO GARE N. 263

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone OVEST

PALL. VARESE

A.B.A. LEGNANO

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ROBUR ET FIDES VARESE

Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE
JUNIOR BASKET

LEGNANO KNIGHTS

AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919
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505
411
336
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303
228
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404
333
417
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



